
05/06/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 10.71 S 593 RODRIGUEZ GARCIA, ADRIAN ESP 96 Alcampo Scorpio 71 19/09/2020 Los Corrales de Buelna

 10.86 NA 14595 COBO FERNANDEZ, PEDRO ESP 96 Grupompleo Pamplona At 06/09/2020 MADRID 452

10,92 NA 15699 CARDENAS OTEL, TRISTAN ESP 2 Hiru-Herri 29/05/2021 SAN SEBASTIAN 322

 10.97 NA 14676 IRIARTE ESLAVA, ANDER ESP 97 Grupompleo Pamplona At 19/05/2021 PAMPLONA 492

 11.00 NA 14905 LARRAZ MONTIEL, ADEI ESP 97 Grupompleo Pamplona At 19/05/2021 PAMPLONA 521

 11.18 NA 15445 ZABALA ANCIN, KIMETZ ESP 97 Hiru-Herri 19/05/2021 PAMPLONA 411

 11.20 NA 15688 YOLDI SOTIL, UNAI ESP 4 Grupompleo Pamplona At 03/10/2020 PAMPLONA 575

 11.21 NA 15661 PELLEJERO SANZ, IKER ESP 2 Grupompleo Pamplona At 24/04/2021 PAMPLONA 534

 11.32 AR 3669 ADU AKORLI, MARTIN ESP 0 At. Intec-Zoiti 08/05/2021 Zaragoza-CAD

 11.38 NA 59 PÉREZ FILGUEIRAS, TIAGO ESP 3 Hiru-Herri 29/07/2020 PAMPLONA 392

 11.40 NA 15431 BRUQUE DAZA, DANIEL ESP 99 Grupompleo Pamplona At 24/04/2021 PAMPLONA 443

 11.45 NA 615946 MENDES GOMES, DENILSON ESP 91 Grupompleo Pamplona At 30/08/2020 PAMPLONA 512

11,49 NA 15774 SOBERANAS IZCO, ENEKO ESP 5 Ederki-Caja Rural 29/05/2021 PAMPLONA 207

 11.50 NA 15387 IRAIZOZ MARTINEZ, DANIEL ESP 2 At. Ardoi 19/05/2021 PAMPLONA 28

 11.51 NA 71 RUIZ BRUQUE, MIGUEL ANGEL ECU 4 Ruizca - Ribera Atletico 06/03/2021 PAMPLONA 186

 11.53 NA 1405 GIL LIZARRAGA, MARTIN ESP 99 Atletismo Barañain 19/05/2021 PAMPLONA 59

 11.55 NA 15865 SALINAS VERANO, JUAN ESP 4 Grupompleo Pamplona At 06/03/2021 PAMPLONA 558

 11.56 NA 15418 DE MIGUEL GARIJO, JOANES ESP 2 Hiru-Herri 18/07/2020 PAMPLONA 327

 11.59 NA 15630 MURO GARRALDA, ASIER ESP 3 Rec Valdizarbe-GANA 18/07/2020 PAMPLONA 268

 11.68 NA 15259 PASCUAL CORTES, RUBEN ESP 91 Grupompleo Pamplona At 27/03/2021 TOLEDO 533

 11.69 NA 15265 NAVARRO ECHAGÜE, MIKEL ESP 2 Rec Valdizarbe-GANA 19/05/2021 PAMPLONA 272

11.75 NA 14905 DIARRA, DEMBA Grupompleo Pamplona At

 11.81 NA 8877 GALINDO ARROYO, IÑIGO ESP 3 Ruizca - Ribera Atletico 11/04/2021 PAMPLONA 586

 11.81 NA 113 ZAHIR , AYOUB MAR 4 Ruizca - Ribera Atletico 27/03/2021 PAMPLONA 587

 11.98 BI 114 HERMIDA BENEITEZ, IAGO ESP 89 Durango Kirol Taldea 05/05/2021 DURANGO 383

 11.99 NA 14784 CABEZA ARRAIZA, JORGE ESP 89 Rec Valdizarbe-GANA 19/05/2021 PAMPLONA 233

 11.99 NA 8932 MARTINEZ INGA, ADRIAN ESP 6 Rec Valdizarbe-GANA 19/05/2021 PAMPLONA 259

 12.01 NA 15913 LOPEZ MUNARRIZ, IVAN ESP 3 Hiru-Herri 06/03/2021 PAMPLONA 366

 12.11 NA 14944 DIAZ MENDIOROZ, JOKIN ESP 95 Hiru-Herri 06/03/2021 PAMPLONA 330

 12.12 NA 15348 LOREA OLAIZOLA, MARKEL ESP 1 At. Ardoi 06/03/2021 PAMPLONA 35

 12.18 NA 15121 RODRIGUEZ VALLEZ, ION IMANOL ESP 86 Beste Iruña At 06/03/2021 PAMPLONA 112

 12.24 NA 15626 LARUMBE ARAMENDIA, IMANOL ESP 4 Rec Valdizarbe-GANA 06/03/2021 PAMPLONA 254

 12.28 NA 14768 MAGAÑA CARRERA, ALBERTO ESP 96 Ruizca - Ribera Atletico 06/03/2021 PAMPLONA 175

 12.38 NA 13804 MURUA TXOPITEA, DANEL ESP 82 Rec Valdizarbe-GANA 27/03/2021 PAMPLONA 270

 12.40 NA 615599 SANGÜESA LÓPEZ, JON ESP 3 At. Ardoi 06/03/2021 PAMPLONA 48

 12.52 NA 58 MONREAL ESEVERRI, BEÑAT ESP 5 Rec Valdizarbe-GANA 16/05/2021 PAMPLONA 265

 13.28 NA 15922 OLMO CHIVITE, MARIO ESP 4 Ruizca - Ribera Atletico 27/03/2021 PAMPLONA 180

 14.38 NA 11052 SANTAMARIA GARCIA, CARLOS ESP 70 Rec Valdizarbe-GANA 19/05/2021 PAMPLONA 283

NA 15797 DEL RIO SOLANO, IKER ESP 93 Hiru-Herri 328

NA 1435 LOPEZ ALFORJA, MARTIN ESP 1 At. Ardoi 34

NA 15726 MARTINEZ ECHARTE, AITOR ESP 3 At. Ardoi 36

NA 119 MONTILLA AGUILERA, ANTONIO ESP 2 Ruizca - Ribera Atletico 632

NA 615620 PEREZ DE GRACIA CUÑADO, IÑIGO ESP 3 At. Ardoi 610

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 00:21.42 NA 14265 PEREZ URRETAVIZCAYA, IÑIGO ESP 92 Hiru-Herri 26/05/2021 PAMPLONA 390

 00:21.45 S 593 RODRIGUEZ GARCIA, ADRIAN ESP 96 Alcampo Scorpio 71 12/09/2020 Getafe

 00:21.55 NA 14905 LARRAZ MONTIEL, ADEI ESP 97 Grupompleo Pamplona At 12/09/2020 GETAFE 521

 00:22.17 NA 15699 CARDENAS OTEL, TRISTAN ESP 2 Hiru-Herri 26/05/2021 PAMPLONA 322

 00:22.69 NA 15204 MORENO PEREZ, LUCAS ESP 0 Grupompleo Pamplona At 05/08/2020 PAMPLONA 524

 00:22.81 NA 59 PÉREZ FILGUEIRAS, TIAGO ESP 3 Hiru-Herri 26/05/2021 PAMPLONA 392

00:22.92 NA 15445 ZABALA ANCIN, KIMETZ ESP 97 Hiru-Herri 30/01/2021 SAN SEBASTIAN 411

 00:23.00 NA 15524 RECIO MARTINEZ, DANIEL ESP 3 Grupompleo Pamplona At 21/04/2021 PAMPLONA 546

 00:23.08 NA 15688 YOLDI SOTIL, UNAI ESP 4 Grupompleo Pamplona At 22/07/2020 PAMPLONA 575

 00:23.12 NA 15661 PELLEJERO SANZ, IKER ESP 2 Grupompleo Pamplona At 08/05/2021 LOGROÑO 534

 00:23.37 NA 15379 MARIN GARCIA, JAVIER ESP 2 Grupompleo Pamplona At 16/09/2020 PAMPLONA 505

 00:23.39 NA 15431 BRUQUE DAZA, DANIEL ESP 99 Grupompleo Pamplona At 08/05/2021 LOGROÑO 443

Campeonato Navarro Absoluto AL

Fecha Inicio  Fecha Fin 06/06/2021

En rojo, los atletas NO admitidos a 04/06/2021
100m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM



 00:23.42 NA 15630 MURO GARRALDA, ASIER ESP 3 Rec Valdizarbe-GANA 07/02/2021 PAMPLONA 268

 00:23.50 NA 7282 SOLANO RIVAS, JHONFREY ALEXANDER ESP 2 Rec Valdizarbe-GANA 21/04/2021 PAMPLONA 286

00:23.50 NA 14905 DIARRA, DEMBA Grupompleo Pamplona At

 00:23.57 NA 71 RUIZ BRUQUE, MIGUEL ANGEL ECU 4 Ruizca - Ribera Atletico 22/05/2021 PAMPLONA 186

 00:23.59 NA 15865 SALINAS VERANO, JUAN ESP 4 Grupompleo Pamplona At 26/05/2021 PAMPLONA 558

 00:23.68 NA 15580 LACASIA ARTALEJO, PABLO ESP 3 Grupompleo Pamplona At 21/04/2021 PAMPLONA 495

 00:23.82 NA 1405 GIL LIZARRAGA, MARTIN ESP 99 Atletismo Barañain 21/04/2021 PAMPLONA 59

 00:23.87 NA 113 ZAHIR , AYOUB MAR 4 Ruizca - Ribera Atletico 22/05/2021 PAMPLONA 587

 00:23.96 NA 615946 MENDES GOMES, DENILSON ESP 91 Grupompleo Pamplona At 29/08/2020 PAMPLONA 512

 00:24.46 NA 8899 AOS OCHOAERRARTE, DAVID ESP 2 Rec Valdizarbe-GANA 26/05/2021 PAMPLONA 229

 00:24.60 NA 14784 CABEZA ARRAIZA, JORGE ESP 89 Rec Valdizarbe-GANA 26/05/2021 PAMPLONA 233

 00:24.76 NA 15259 PASCUAL CORTES, RUBEN ESP 91 Grupompleo Pamplona At 21/04/2021 PAMPLONA 533

 00:24.34 NA 15121 RODRIGUEZ VALLEZ, ION IMANOL ESP 86 Beste Iruña At 26/05/2021 PAMPLONA 112

 00:24.90 BI 114 HERMIDA BENEITEZ, IAGO ESP 89 Durango Kirol Taldea 13/02/2021 BASAURI 383

 00:25.46 NA 615599 SANGÜESA LÓPEZ, JON ESP 3 At. Ardoi 26/05/2021 PAMPLONA 48

 00:25.85 NA 14997 DIAZ DE CERIO RIPALDA, LUIS MANUEL ESP 69 Rec Valdizarbe-GANA 26/05/2021 PAMPLONA 238

 00:25.97 NA 11052 SANTAMARIA GARCIA, CARLOS ESP 70 Rec Valdizarbe-GANA 21/04/2021 PAMPLONA 283

 00:26.05 NA 615620 PEREZ DE GRACIA CUÑADO, IÑIGO ESP 3 At. Ardoi 26/05/2021 PAMPLONA 610

 00:26.54 NA 616049 HUARTE ASTRAIN, MARCOS ESP 3 Hiru-Herri 21/04/2021 PAMPLONA 357

 00:26.65 NA 13833 MARCO ARIZALETA, IVAN ESP 76 Rec Valdizarbe-GANA 30/01/2021 PAMPLONA 258

NA 119 MONTILLA AGUILERA, ANTONIO ESP 2 Ruizca - Ribera Atletico 632

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 00:47.99 NA 14265 PEREZ URRETAVIZCAYA, IÑIGO ESP 92 Hiru-Herri 27/02/2021 PAMPLONA 390

 00:49.03 NA 15204 MORENO PEREZ, LUCAS ESP 0 Grupompleo Pamplona At 15/05/2021 CASTELLÓN 524

 00:50.27 NA 15353 MENDIETA ALEGRIA, RUBEN ESP 94 Grupompleo Pamplona At 18/07/2020 PAMPLONA 514

 00:50.72 NA 15685 FERNANDEZ ASIAIN, GORKA ESP 2 Hiru-Herri 27/02/2021 PAMPLONA 340

 00:51.55 NA 15904 GUINEA PRO, IÑIGO ESP 3 Atletismo Barañain 19/05/2021 PAMPLONA 60

 00:51.67 LO 6135 BAZO MERINO, JAVIER ESP 83 Real Sociedad  26/09/2020 Logroño 228

 00:51.84 NA 14636 BEORLEGUI GOÑI, AITOR ESP 95 Hiru-Herri 05/08/2020 PAMPLONA 315

 00:52.28 NA 15628 LECUMBERRI IRISARRI, DAVID ESP 3 Rec Valdizarbe-GANA 27/02/2021 PAMPLONA 255

 00:52.39 NA 15431 BRUQUE DAZA, DANIEL ESP 99 Grupompleo Pamplona At 27/02/2021 PAMPLONA 443

00:53.06 DIARRA , DEMBA Grupompleo Pamplona At

 00:53.99 NA 8899 AOS OCHOAERRARTE, DAVID ESP 2 Rec Valdizarbe-GANA 29/08/2020 PAMPLONA 229

 00:54.47 NA 13804 MURUA TXOPITEA, DANEL ESP 82 Rec Valdizarbe-GANA 11/04/2021 PAMPLONA 270

 00:55.45 NA 14784 CABEZA ARRAIZA, JORGE ESP 89 Rec Valdizarbe-GANA 19/05/2021 PAMPLONA 233

 00:56.66 NA 130 SAGARZAZU LARRAURI, JOANES ESP 96 Grupompleo Pamplona At 19/05/2021 PAMPLONA 648

 00:57.80 NA 14997 DIAZ DE CERIO RIPALDA, LUIS MANUEL ESP 69 Rec Valdizarbe-GANA 19/05/2021 PAMPLONA 238

 00:58.15 NA 15782 MURUA TXOPITEA, ANDER ESP 86 Rec Valdizarbe-GANA 19/05/2021 PAMPLONA 269

 01:00.12 NA 15925 PANTA CASTRO, JOEL ESP 2 Ruizca - Ribera Atletico 20/03/2021 PAMPLONA 181

NA 15797 DEL RIO SOLANO, IKER ESP 93 Hiru-Herri 328

NA 8931 MARTINEZ IGLESIAS, XABIER ESP 5 Rec Valdizarbe-GANA 263

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 01:51.67 NA 14000 AZCUE VIGOR, AYRTON ESP 91 At. Ardoi 26/05/2021 PAMPLONA 6

 01:51.76 NA 15561 CALVO ROMO, MIKEL ESP 3 Hiru-Herri 15/05/2021 CASTELLÓN 321

 01:52.81 NA 15568 RUIZ ULLATE, ESTANISLAO NICOLAS ESP 0 Grupompleo Pamplona At 26/05/2021 PAMPLONA 556

 01:53.63 NA 15353 MENDIETA ALEGRIA, RUBEN ESP 94 Grupompleo Pamplona At 26/05/2021 PAMPLONA 514

01:54.34 NA 15167 LASSA TODA, PABLO ESP 97 At. Ardoi 04/09/2020 ALCOBENDAS 31

 01:54.74 NA 15095 LEGAL PEREZ, IVAN ESP 0 Hiru-Herri 16/09/2020 PAMPLONA 365

 01:55.00 NA 14636 BEORLEGUI GOÑI, AITOR ESP 95 Hiru-Herri 07/02/2021 PAMPLONA 315

 01:57.07 NA 15723 AZCONA GOÑI, MIKEL ESP 93 Hiru-Herri 26/05/2021 PAMPLONA 313

 01:57.81 LO 6135 BAZO MERINO, JAVIER ESP 83 Real Sociedad  05/09/2020 Logroño 784

 01:58.94 NA 14628 ARBIZU ALBERTO, ISRAEL ESP 92 Hiru-Herri 26/05/2021 PAMPLONA 305

 01:59.25 NA 14007 PEREZ DIAGO, FERMIN ESP 90 Hiru-Herri 26/05/2021 PAMPLONA 389

 02:00.62 NA 15680 CIRIZA BARANDIARAN, MARKEL ESP 3 Hiru-Herri 26/05/2021 PAMPLONA 325

 02:00.78 NA 43 AMRAOUI CHERRADI, OTHMANE ESP 98 At Cervantes Alcala 21/04/2021 FUENLABRADA 155

 02:00.96 NA 15904 GUINEA PRO, IÑIGO ESP 3 Atletismo Barañain 26/05/2021 PAMPLONA 60

 02:01.84 NA 15831 JOHNNY LOPEZ, JUNIOR ESP 3 Grupompleo Pamplona At 26/05/2021 PAMPLONA 493

 02:01.90 NA 15685 FERNANDEZ ASIAIN, GORKA ESP 2 Hiru-Herri 26/05/2021 PAMPLONA 340

 02:04.34 NA 13238 REY BAKAIKOA, ALFONSO ESP 68 At. Ardoi 16/09/2020 PAMPLONA 45

 02:04.90 NA 6351 ALDUAN LLEYDA, ALVARO ESP 3 Larraona Claret 26/05/2021 PAMPLONA 614

400m MASC. AL_ABM

800m MASC. AL_ABM



 02:05.54 NA 106 CAPILLA TIRAPU, LUCAS ESP 4 Grupompleo Pamplona At 21/04/2021 PAMPLONA 603

 02:06.81 NA 15474 IRAZOKI EZKURDIA, FERNANDO ESP 77 At. Ardoi 26/05/2021 PAMPLONA 29

 02:08.39 NA 15790 BERRUETA ARISTU, TXEMARI ESP 3 At. Ardoi 21/04/2021 PAMPLONA 10

 02:11.15 NA 15782 MURUA TXOPITEA, ANDER ESP 86 Rec Valdizarbe-GANA 21/04/2021 PAMPLONA 269

 02:11.91 NA 15437 URTASUN PASCUAL, IVAN ESP 85 Hiru-Herri 06/08/2020 SAN SEBASTIÁN 406

 02:12.85 NA 15910 REY LASA, IÑIGO ESP 3 Grupompleo Pamplona At 26/05/2021 PAMPLONA 548

 02:13.60 NA 15539 CLEMENTE QUILEZ, GERARDO ESP 70 Hiru-Herri 26/05/2021 PAMPLONA 326

 02:15.31 NA 130 SAGARZAZU LARRAURI, JOANES ESP 96 Grupompleo Pamplona At 26/05/2021 PAMPLONA 648

 02:15.75 NA 99 REY BAZTAN, JESUS ESP 67 Grupompleo Pamplona At 26/05/2021 PAMPLONA 549

 02:15.80 NA 15717 LATXETA JAUREGUI, ASIER ESP 75 Beste Iruña At 30/08/2020 PAMPLONA 99

 02:19.19 NA 15543 ARRIAZU SANCHEZ, PASCUAL ESP 73 Beste Iruña At 21/04/2021 PAMPLONA 78

 02:26.86 NA 13741 EZPELETA OTAMENDI, PEDRO ESP 65 At. Ardoi 22/07/2020 PAMPLONA 20

 02:27.64 NA 15609 SAN INOCENCIO MARTIN, TOMAS ESP 67 At. Ardoi 26/05/2021 PAMPLONA 47

AR 46 ALLUEVA GARCIA, JOSE MIGUEL ESP 83 Atletismo Zuera 4:06:57

NA 68 DANIELOV GEORGIU, DEYMAN ESP 6 CA SAN ADRIAN 132

NA 14779 OLMO ALONSO, JOSE RUBEN ESP 74 Ruizca - Ribera Atletico 179

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 04:04.10 NA 14628 ARBIZU ALBERTO, ISRAEL ESP 92 Hiru-Herri 19/05/2021 PAMPLONA 305

 04:07.85 NA 15723 AZCONA GOÑI, MIKEL ESP 93 Hiru-Herri 19/05/2021 PAMPLONA 313

 04:08.52 NA 43 AMRAOUI CHERRADI, OTHMANE ESP 98 At Cervantes Alcala 23/05/2021 MÓSTOLES 155

 04:10.56 NA 15680 CIRIZA BARANDIARAN, MARKEL ESP 3 Hiru-Herri 19/05/2021 PAMPLONA 325

 04:10.86 M 664 SANCHEZ SANCHEZ, PABLO ESP 84 Grupo Oasis Tres Cantos 01/05/2021 Arganda del Rey 644

04:11.60 NA 13608 FERNANDEZ FONT, XABIER ESP 80 Hiru-Herri 04/02/2021 MADRID 342

 04:12.20 NA 42 LARQUÉ SANJURJO, GWENDAL ESP 87 Super Amara BAT 18/07/2020 PAMPLONA 127

 04:14.23 NA 77 ABDELKADER TALEB, OMAR MANSOUR ESP 3 Hiru-Herri 19/05/2021 PAMPLONA 297

 04:14.59 NA 15636 SERVENT BELOQUI, ADRIAN ESP 92 Hiru-Herri 19/05/2021 PAMPLONA 400

 04:17.56 NA 15653 PUYOL IRISARRI, OIER ESP 5 Grupompleo Pamplona At 29/05/2021 PAMPLONA 542

 04:17.69 NA 15843 MARTÍNEZ IBERO, DANIEL ESP 86 At. Ardoi 29/07/2020 PAMPLONA 39

 04:20.24 NA 15719 SENAR ASURABARRENA, IRAITZ ESP 87 Beste Iruña At 20/09/2020 ORDIZIA 120

 04:23.02 NA 15374 BOUAZZAOUI , HAMZA MAR 2 Ruizca - Ribera Atletico 11/04/2021 PAMPLONA 164

 04:23.23 NA 6351 ALDUAN LLEYDA, ALVARO ESP 3 Larraona Claret 19/05/2021 PAMPLONA 614

 04:27.83 NA 33 HERMOSO DE MENDOZA ZABALEGUI, ALVARO ESP 92 At. Ardoi 29/07/2020 PAMPLONA 27

 04:31.66 NA 15417 MOLINET LOPEZ, OSEL ESP 90 Atletismo Lodosa 19/05/2021 PAMPLONA 71

 04:32.27 NA 14783 RODRIGUEZ TERESA, ALBERTO ESP 91 Beste Iruña At 22/08/2020 PAMPLONA 111

 04:33.67 NA 15539 CLEMENTE QUILEZ, GERARDO ESP 70 Hiru-Herri 19/05/2021 PAMPLONA 326

 04:34.82 NA 15717 LATXETA JAUREGUI, ASIER ESP 75 Beste Iruña At 29/08/2020 PAMPLONA 99

 04:36.22 NA 15910 REY LASA, IÑIGO ESP 3 Grupompleo Pamplona At 10/04/2021 HUESCA 548

 04:37.06 NA 99 REY BAZTAN, JESUS ESP 67 Grupompleo Pamplona At 10/04/2021 HUESCA 549

 04:37.42 NA 615275 AZZAROUALI AKOIMI, SABER ESP 4 CA SAN ADRIAN 16/05/2021 PAMPLONA 130

 04:48.68 NA 14956 GARCES BARGADA, IGOR ESP 89 Hiru-Herri 19/05/2021 PAMPLONA 346

 05:00.23 NA 15543 ARRIAZU SANCHEZ, PASCUAL ESP 73 Beste Iruña At 13/12/2020 PAMPLONA 78

 05:05.21 NA 132 SEMINARIO UNZU, AIMAR ESP 5 Ederki-Caja Rural 11/04/2021 PAMPLONA 650

LO 7611 ABAD GARCIA, MIKEL ESP 6 CA SAN ADRIAN

AR 46 ALLUEVA GARCIA, JOSE MIGUEL ESP 83 Atletismo Zuera 4:06:57

NA 15744 ELIZALDE SOLA, PEIO ESP 58 Beste Iruña At 86

NA 13632 SUESCUN ERVITI, AINGERU MIREN ESP 74 Hiru-Herri 404

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 12:50.57 NA 15614 SÁNCHEZ MORATA, JESÚS JOSÉ ESP 76 Beste Iruña At 23/08/2020 PAMPLONA 116

 13:59.39 NA 15713 CAMPANON FRANCO, LAUREANO ESP 66 Beste Iruña At 30/08/2020 PAMPLONA 82

NA 15131 AGUIRRE ORTEGA, JAVIER ESP 85 Ruizca - Ribera Atletico 160

NA 615275 AZZAROUALI AKOIMI, SABER ESP 4 CA SAN ADRIAN 130

M 504 GARCIA VIÑOLY, FRANCISCO JOSE ESP 89 C.A.P.O.L. 814

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 09:15.33 LO 7216 TOME MARTINEZ, ISMAEL ESP 89 EDM Cayón - Helios Dica 01/05/2021 LOGROÑO 100

14:30.94 NA 13842 NAGORE ARIZU, JAVIER ESP 87 Grupompleo Pamplona At 08/05/2021 ZARAGOZA 526

 15:04.81 NA 14490 ROTA VILLANUEVA, ATARRATZE BEÑAT ESP 91 Hiru-Herri 21/07/2020 OLOT 397

 15:32.85 NA 14893 ARISTU PEREZ DE LARRAYA, MIGUEL ESP 83 Hiru-Herri 22/08/2020 PAMPLONA 306

 15:35.45 NA 14896 ECHEVERRIA ARRUIZ, AITOR ESP 93 Beste Iruña At 22/08/2020 PAMPLONA 84

3.000m Obst. MASC._ABM

1.500m MASC. AL_ABM

5.000m MASC. AL_ABM



 15:38.89 SS 260 IBARRA GALLARDO, UNAI ESP 98 INDEPENDIENTE 13/03/2021 Durango 167

 09:08.20 NA 15795 ESTEBAN ELIZALDE, ABULE  ESP 3 Beste Iruña At 20/09/2020 ORDIZIA 90

 15:59.54 NA 14053 GALERA LOPEZ, CRISTOBAL ESP 76 Beste Iruña At 22/08/2020 PAMPLONA 92

 16:00.93 NA 44 GARCIA GABARI, IÑIGO ESP 96 Beste Iruña At 22/08/2020 PAMPLONA 94

 16:08.00 NA 15473 RIDRUEJO FERNÁNDEZ, ION ESP 95 At. Ardoi 29/11/2020 LOS ARCOS 46

 16:14.00 NA 15325 ECHAMENDI VILLANUEVA, MIKEL ESP 89 Hiru-Herri 29/11/2020 LOS ARCOS 334

 09:35.48 NA 15346 SENAR ASURABARRENA, ADUR ESP 90 Beste Iruña At 01/05/2021 LOGROÑO 119

 16:32.59 NA 16 PÉREZ FILGUEIRAS, DAVID ESP 1 Hiru-Herri 2908/2020 PAMPLONA 391

 09:41.02 NA 33 HERMOSO DE MENDOZA ZABALEGUI, ALVARO ESP 92 At. Ardoi 21/04/2021 PAMPLONA 27

 09:44.66 NA 94 SOBREDO PAZ, IVAN ESP 83 DANTZALEKU-SAKANA 21/04/2021 PAMPLONA 224

 16:48.00 NA 15636 SERVENT BELOQUI, ADRIAN ESP 92 Hiru-Herri 29/11/2020 LOS ARCOS 400

 16:49.78 NA 14783 RODRIGUEZ TERESA, ALBERTO ESP 91 Beste Iruña At 29/08/2020 PAMPLONA 111

 16:58.72 NA 15644 ESTARRIAGA NAVARRO, ASIER ESP 97 Beste Iruña At 29/08/2020 PAMPLONA 88

 17:11.07 NA 615776 GOMEZ GALLEGO, NIKOLAS ESP 3 Hiru-Herri 29/08/2020 PAMPLONA 349

 17:16.78 LO 6920 SALAS MERINO, VALENTIN ESP 71 At Calceatense 10/04/2021 Huesca

 17:19.00 NA 615920 BERDUD GARCIA-LOPEZ, MIKEL ESP 77 Hiru-Herri 29/11/2020 LOS ARCOS 316

 17:32.23 NA 14931 SATRUSTEGUI GARCIA, XABIER ESP 75 At. Ardoi 22/08/2020 PAMPLONA 50

 17:43.00 NA 15815 BARRIO FOCHEZ, UNAI ESP 73 At. Ardoi 29/11/2020 LOS ARCOS 7

 10:35.22 NA 14956 GARCES BARGADA, IGOR ESP 89 Hiru-Herri 21/04/2021 PAMPLONA 346

 18:10.01 NA 15717 LATXETA JAUREGUI, ASIER ESP 75 Beste Iruña At 05/08/2020 PAMPLONA 99

 10:37.07 NA 14576 ASURABARRENA LOPEZ, ISIDRO ESP 76 At. Ardoi 07/02/2021 PAMPLONA 5

NA 111 ATIENZA BERMEJO, ALBERTO ESP 81 Ruizca - Ribera Atletico

NA 15374 BOUAZZAOUI , HAMZA MAR 2 Ruizca - Ribera Atletico 164

NA 13655 CASTILLO GONZALEZ, MIGUEL ESP 87 Beste Iruña At 83

NA 616039 DIEZ RODRÍGUEZ, JAVIER ESP 5 Hiru-Herri 331

NA 15744 ELIZALDE SOLA, PEIO ESP 58 Beste Iruña At 86

NA 14659 FAUSTE NAJERA, ANDRES ESP 70 Hiru-Herri 339

NA 15939 GUERRA FALCON, MIKEL ESP 68 Hiru-Herri 355

NA 15328 MANDAGARAN CELAYA, XABIER ESP 71 Hiru-Herri 369

NA 12892 MATEOS LOBATO, MARINO ESP 58 Beste Iruña At 104

NA 15294 PLAZA ARNAL, UNAI ESP 87 Beste Iruña At 626

NA 13932 PRIMO HUARTE, OSCAR ESP 71 At. Ardoi 44

NA 60 RODRIGUEZ GONZALEZ, HUGO ESP 87 Viva-Es Raiguer SDA0874

NA 15254 VICENTE GIL, DIEGO ESP 2 Ruizca - Ribera Atletico 189

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 00:50.96 NA 14958 ALFONSO DE MIGUEL, IKER ESP 99 Grupompleo Pamplona At 13/09/2020 GETAFE 421

 00:52.40 NA 14261 URDANOZ CAUDEVILLA, OSCAR ESP 94 Grupompleo Pamplona At 12/09/2020 GETAFE 569

 00:53.37 NA 14536 LOPEZ PASCUAL, IÑAKI ESP 92 CA Fent Cami Mislata 15/05/2021 VALENCIA 210

 00:57.83 NA 15303 TERES VICENTE, ASIER ESP 0 At. Ardoi 11/04/2021 PAMPLONA 52

 01:01.80 NA 15774 SOBERANAS IZCO, ENEKO ESP 5 Ederki-Caja Rural 11/04/2021 PAMPLONA 207

 01:02.31 NA 3587 HUARTE BARBER, MARIO ESP 3 Grupompleo Pamplona At 08/05/2021 LOGROÑO 483

 01:06.01 NA 8931 MARTINEZ IGLESIAS, XABIER ESP 5 Rec Valdizarbe-GANA 26/05/2021 PAMPLONA 263

NA 14779 OLMO ALONSO, JOSE RUBEN ESP 74 Ruizca - Ribera Atletico 179

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 16.47 NA 15077 HULSMAN BORDONABA, MIGUEL ESP 97 Hiru-Herri 19/05/2021 PAMPLONA 358

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 1,95 NA 15100 ESAIN OCHOA LACAR, SERGIO ESP 99 Ederki-Caja Rural 07/02/2021 PAMPLONA 194

 1,91 NA 15580 LACASIA ARTALEJO, PABLO ESP 3 Grupompleo Pamplona At 23/08/2020 PAMPLONA 495

 1,90 NA 15523 GIL ARANDA, HUMBERTO ESP 3 Grupompleo Pamplona At 15/05/2021 CASTELLÓN 474

 1,89 NA 15913 LOPEZ MUNARRIZ, IVAN ESP 3 Hiru-Herri 19/05/2021 PAMPLONA 366

 1,89 NA 15856 ARDANAZ EFFRAY, NICOLAS ESP 4 Grupompleo Pamplona At 19/05/2021 PAMPLONA 430

 1,86 NA 15077 HULSMAN BORDONABA, MIGUEL ESP 97 Hiru-Herri 07/02/2021 PAMPLONA 358

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 4,85 SO 3329 MARTINEZ ANIORTE, LORENZO ESP 98 Atletismo Numantino 05/05/2021 SORIA 133

 4,40 NA 15846 BUSTOS LECUMBERRI, PABLO ESP 3 Grupompleo Pamplona At 24/04/2021 PAMPLONA 446

 4,35 SO 16 PIEDRAFITA PASCUAL, MARIO ESP 1 At. Intec-Zoiti 03/10/2020 MADRID 214

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM

110m vallas (1,067) MASC. AL_ABM

Altura MASC. AL_ABM

Pértiga MASC. AL_ABM



 4,20 SO 3330 PINA CUBERO, SAUL ESP 95 At. Intec-Zoiti 24/04/2021 PAMPLONA 215

 4,10 NA 15860 MARTINEZ RUIZ, ASIER ESP 4 Grupompleo Pamplona At 27/03/2021 PAMPLONA 507

 3,85 NA 11138 HERNANDEZ RIVERO, FRANCISCO JAVIER ESP 64 Grupompleo Pamplona At 22/08/2020 PAMPLONA 479

 3,80 NA 6648 MARTINEZ GUIBERT, JORITZ ESP 4 Grupompleo Pamplona At 23/01/2021 PAMPLONA 508

 3,25 NA 28 FUERTES ARAGON, AITOR ESP 6 Grupompleo Pamplona At 27/03/2021 PAMPLONA 470

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 7,16 NA 14676 IRIARTE ESLAVA, ANDER ESP 97 Grupompleo Pamplona At 22/08/2020 PAMPLONA 492

 6,65 NA 13952 LEKUNBERRI MENDEZ, IKER ESP 91 Grupompleo Pamplona At 11/04/2021 PAMPLONA 645

 6,35 NA 15418 DE MIGUEL GARIJO, JOANES ESP 2 Hiru-Herri 22/08/2020 PAMPLONA 327

 6,33 NA 15387 IRAIZOZ MARTINEZ, DANIEL ESP 2 At. Ardoi 07/03/2020 PAMPLONA 28

 6,32 NA 90 GOÑI VILLAR, ARITZ ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 21/04/2021 PAMPLONA 247

 6,09 NA 15926 PLANAS LINARES, RAUL ESP 5 Ruizca - Ribera Atletico 16/05/2021 PAMPLONA 183

 6,06 NA 15265 NAVARRO ECHAGÜE, MIKEL ESP 2 Rec Valdizarbe-GANA 22/07/2020 PAMPLONA 272

 5,94 NA 15077 HULSMAN BORDONABA, MIGUEL ESP 97 Hiru-Herri 26/05/2021 PAMPLONA 358

 5,81 NA 15687 PIO AYMERICH, JAVIER ESP 2 Grupompleo Pamplona At 07/02/2021 PAMPLONA 539

 5,58 NA 14147 YEREGUI GIMONDO, ONAR ESP 92 At. Ardoi 11/04/2021 PAMPLONA 56

 5,45 NA 15675 BLAZQUEZ URTIAGA, URKO ESP 5 Ederki-Caja Rural 20/03/2021 PAMPLONA 192

 5,41 NA 15909 PIO AYMERICH, MIKEL ESP 4 Grupompleo Pamplona At 30/01/2021 PAMPLONA 540

 4,88 NA 616049 HUARTE ASTRAIN, MARCOS ESP 3 Hiru-Herri 21/04/2021 PAMPLONA 357

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 13,09 NA 15524 RECIO MARTINEZ, DANIEL ESP 3 Grupompleo Pamplona At 07/02/2021 PAMPLONA 546

 12,59 NA 1404 ESCRIBANO ERBURU, ANDONI ESP 99 Atletismo Barañain 07/02/2021 PAMPLONA 58

 12,50 NA 15265 NAVARRO ECHAGÜE, MIKEL ESP 2 Rec Valdizarbe-GANA 23/08/2020 PAMPLONA 272

 12,15 NA 15675 BLAZQUEZ URTIAGA, URKO ESP 5 Ederki-Caja Rural 07/02/2021 PAMPLONA 192

 12,09 NA 15868 BRANCHI BORQUEZ, AUGUSTO ESP 5 Grupompleo Pamplona At 27/03/2021 PAMPLONA 441

NA 15102 FLEMING RICHMOND, GORDON IRL 78 Rec Valdizarbe-GANA 243

NA 616049 HUARTE ASTRAIN, MARCOS ESP 3 Hiru-Herri 357

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 55,45 NA 15381 ALFONSO DE MIGUEL, ANDONI ESP 1 Grupompleo Pamplona At 24/04/2021 PAMPLONA 420

 50,49 LO 7286 BLANCO MONSALVO, DARIO ESP 0 Hiber Rioja 01/05/2021 LOGROÑO 132

 49,94 NA 14145 SAGASTIBELZA AZKARATE, MIKEL ESP 92 Grupompleo Pamplona At 13/02/2021 PAMPLONA 557

 47,95 NA 15433 LANZAS LAJARIN, FERMIN ESP 99 Grupompleo Pamplona At 01/02/2020 VITORIA 497

 27,67 NA 15430 BRANCHI , PABLO EMILIO ITA 74 Grupompleo Pamplona At 23/08/2020 PAMPLONA 442

 20,39 NA 14768 MAGAÑA CARRERA, ALBERTO ESP 96 Ruizca - Ribera Atletico 11/04/2021 PAMPLONA 175

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 79,80 NA 14645 QUIJERA POZA, NICOLAS ESP 96 Grupompleo Pamplona At 12/09/2020 MADRID 544

 79,75 NA 14811 QUIJERA POZA, MANU ESP 98 Grupompleo Pamplona At 08/05/2021 SPLIT - (CRO)  543

 70,87 LO 6946 IGLESIAS GONZALEZ, RODRIGO ESP 97 Playas de Castellon 15/05/2021 Castellón-MGH 118

 64,47 M 2267 ROMAN RIVERO, VICTOR MIGUEL ESP 98 TenerifeCajaCanarias 15/05/2021 BARCELONA 119

 44,81 NA 13951 LACALLE SANCHA, IÑAKI ESP 84 Rec Valdizarbe-GANA 12/10/2020 SAN FERNANDO 253

 43,98 NA 12399 MARIEZCURRENA FERNANDEZ, AITOR ESP 78 Grupompleo Pamplona At 19/05/2021 PAMPLONA 646

 42,08 NA 15797 DEL RIO SOLANO, IKER ESP 93 Hiru-Herri 21/04/2021 PAMPLONA 328

 35,46 NA 15430 BRANCHI , PABLO EMILIO ITA 74 Grupompleo Pamplona At 22/08/2020 PAMPLONA 442

 28,38 NA 15925 PANTA CASTRO, JOEL ESP 2 Ruizca - Ribera Atletico 29/02/2020 PAMPLONA 181

NA 15791 LIZUAIN TONI, RUBEN ESP 4 At. Ardoi 33

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 13,11 NA 15385 OZKOIDI MARTINEZ, MIKEL ESP 1 Grupompleo Pamplona At 22/08/2020 PAMPLONA 532

 12,96 NA 15356 MARZO CIDONCHA, CARLOS ESP 91 Hiru-Herri 11/07/2020 Pamplona 375

 11,28 NA 13951 LACALLE SANCHA, IÑAKI ESP 84 Rec Valdizarbe-GANA 22/08/2020 PAMPLONA 253

 10,40 NA 15565 ROLDAN OSES, JOSE MARIA ESP 3 Atletismo Lodosa 21/04/2021 PAMPLONA 73

 9,95 NA 15343 ROLDAN OSES, JAVIER ESP 0 Grupompleo Pamplona At 11/07/2020 PAMPLONA 552

 9,48 NA 15438 ALASTUEY RUIZ, IÑAKI ESP 80 Beste Iruña At 22/08/2020 PAMPLONA 76

 9,19 NA 15430 BRANCHI , PABLO EMILIO ITA 74 Grupompleo Pamplona At 11/04/2021 PAMPLONA 442

NA 15381 ALFONSO DE MIGUEL, ANDONI ESP 1 Grupompleo Pamplona At 420

Longitud MASC. AL_ABM

Triple Salto MASC. AL_ABM

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM

Jabalina (800g) MASC._ABM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 44,92 NA 15385 OZKOIDI MARTINEZ, MIKEL ESP 1 Grupompleo Pamplona At 19/09/2020 CIUDAD REAL 532

 40,47 NA 15356 MARZO CIDONCHA, CARLOS ESP 91 Hiru-Herri 13/02/2021 Pamplona 375

 37,51 NA 15381 ALFONSO DE MIGUEL, ANDONI ESP 1 Grupompleo Pamplona At 13/02/2021 PAMPLONA 420

 37,28 NA 15343 ROLDAN OSES, JAVIER ESP 0 Grupompleo Pamplona At 23/08/2020 PAMPLONA 552

 36,51 NA 13951 LACALLE SANCHA, IÑAKI ESP 84 Rec Valdizarbe-GANA 29/07/2020 PAMPLONA 253

 34,60 NA 15565 ROLDAN OSES, JOSE MARIA ESP 3 Atletismo Lodosa 26/05/2021 PAMPLONA 73

 30,29 NA 14145 SAGASTIBELZA AZKARATE, MIKEL ESP 92 Grupompleo Pamplona At 30/08/2020 PAMPLONA 557

 23,47 NA 15438 ALASTUEY RUIZ, IÑAKI ESP 80 Beste Iruña At 29/07/2020 PAMPLONA 76

NA 15430 BRANCHI , PABLO EMILIO ITA 74 Grupompleo Pamplona At 442

NA 15782 MURUA TXOPITEA, ANDER ESP 86 Rec Valdizarbe-GANA 269

NA 13804 MURUA TXOPITEA, DANEL ESP 82 Rec Valdizarbe-GANA 270

NA 15267 REMACHA ARTOLA, ALBERTO ESP 70 Rec Valdizarbe-GANA 276

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

NA 14000 AZCUE VIGOR, AYRTON ESP 91 At. Ardoi 6

NA 15387 IRAIZOZ MARTINEZ, DANIEL ESP 2 At. Ardoi 28

NA 1435 LOPEZ ALFORJA, MARTIN ESP 1 At. Ardoi 34

NA 15348 LOREA OLAIZOLA, MARKEL ESP 1 At. Ardoi 35

NA 15726 MARTINEZ ECHARTE, AITOR ESP 3 At. Ardoi 36

NA 615599 SANGÜESA LÓPEZ, JON ESP 3 At. Ardoi 48

NA 15303 TERES VICENTE, ASIER ESP 0 At. Ardoi 52

NA 1404 ESCRIBANO ERBURU, ANDONI ESP 99 Atletismo Barañain 58

NA 1405 GIL LIZARRAGA, MARTIN ESP 99 Atletismo Barañain 59

NA 15904 GUINEA PRO, IÑIGO ESP 3 Atletismo Barañain 60

NA 8309 SAGASTI MARTINEZ, ASIER ESP 3 Atletismo Barañain 62

NA 8311 SOLA JUANTO, ADRIAN ESP 3 Atletismo Barañain 63

VI 31 GOMEZ MARTINEZ, PABLO ESP 2 Barrutia A.E. 509

VI 18 MARTINEZ GASTÓN, AINGERU ESP 3 Barrutia A.E. 525

VI 5849 OCHOA DE ERIBE MARTINEZ, ALVARO ESP 3 Barrutia A.E. 526

VI 5719 SAN JUAN BANKO, DANIEL ESP 3 Barrutia A.E. 527

NA 15675 BLAZQUEZ URTIAGA, URKO ESP 5 Ederki-Caja Rural 192

NA 15761 EGUILLOR ARANGUREN, UNAI ESP 5 Ederki-Caja Rural 193

NA 15100 ESAIN OCHOA LACAR, SERGIO ESP 99 Ederki-Caja Rural 194

NA 132 SEMINARIO UNZU, AIMAR ESP 5 Ederki-Caja Rural 650

NA 15774 SOBERANAS IZCO, ENEKO ESP 5 Ederki-Caja Rural 207

NA 15587 LOPEZ PERAGON, HUGO ESP 4 Grupompleo Pamplona At 499

NA 15861 MENDEZ PEREZ, RUBEN ESP 4 Grupompleo Pamplona At 513

NA 15865 SALINAS VERANO, JUAN ESP 4 Grupompleo Pamplona At 558

NA 15688 YOLDI SOTIL, UNAI ESP 4 Grupompleo Pamplona At 575

NA 14636 BEORLEGUI GOÑI, AITOR ESP 95 Hiru-Herri 315

NA 15561 CALVO ROMO, MIKEL ESP 3 Hiru-Herri 321

NA 15699 CARDENAS OTEL, TRISTAN ESP 2 Hiru-Herri 322

NA 15418 DE MIGUEL GARIJO, JOANES ESP 2 Hiru-Herri 327

NA 15797 DEL RIO SOLANO, IKER ESP 93 Hiru-Herri 328

NA 14944 DIAZ MENDIOROZ, JOKIN ESP 95 Hiru-Herri 330

NA 15685 FERNANDEZ ASIAIN, GORKA ESP 2 Hiru-Herri 340

NA 59 PÉREZ FILGUEIRAS, TIAGO ESP 3 Hiru-Herri 392

NA 14265 PEREZ URRETAVIZCAYA, IÑIGO ESP 92 Hiru-Herri 390

NA 15445 ZABALA ANCIN, KIMETZ ESP 97 Hiru-Herri 411

NA 138 CARABANTE SOLA, SEYFU DANIEL ESP 6 Rec Valdizarbe-GANA 651

NA 137 GANUZA SANCHEZ, EKAITZ ESP 6 Rec Valdizarbe-GANA 653

NA 90 GOÑI VILLAR, ARITZ ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 247

NA 15628 LECUMBERRI IRISARRI, DAVID ESP 3 Rec Valdizarbe-GANA 255

NA 8932 MARTINEZ INGA, ADRIAN ESP 6 Rec Valdizarbe-GANA 259

NA 15630 MURO GARRALDA, ASIER ESP 3 Rec Valdizarbe-GANA 268

NA 15265 NAVARRO ECHAGÜE, MIKEL ESP 2 Rec Valdizarbe-GANA 272

NA 7282 SOLANO RIVAS, JHONFREY ALEXANDER ESP 2 Rec Valdizarbe-GANA 286

NA 136 VILLANUEVA BLANCO, IKER ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 655

NA 8877 GALINDO ARROYO, IÑIGO ESP 3 Ruizca - Ribera Atletico 586

NA 15926 PLANAS LINARES, RAUL ESP 5 Ruizca - Ribera Atletico 183

4x100m MASC. AL_ABM

Disco (2kg) MASC._ABM



NA 71 RUIZ BRUQUE, MIGUEL ANGEL ECU 4 Ruizca - Ribera Atletico 186

NA 113 ZAHIR , AYOUB MAR 4 Ruizca - Ribera Atletico 587

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

NA 15675 BLAZQUEZ URTIAGA, URKO ESP 5 Ederki-Caja Rural 192

NA 15761 EGUILLOR ARANGUREN, UNAI ESP 5 Ederki-Caja Rural 193

NA 15100 ESAIN OCHOA LACAR, SERGIO ESP 99 Ederki-Caja Rural 194

NA 132 SEMINARIO UNZU, AIMAR ESP 5 Ederki-Caja Rural 650

NA 15774 SOBERANAS IZCO, ENEKO ESP 5 Ederki-Caja Rural 207

NA 15723 AZCONA GOÑI, MIKEL ESP 93 Hiru-Herri 313

NA 13608 FERNANDEZ FONT, XABIER ESP 80 Hiru-Herri 342

NA 15636 SERVENT BELOQUI, ADRIAN ESP 92 Hiru-Herri 400

NA 15437 URTASUN PASCUAL, IVAN ESP 85 Hiru-Herri 406

NA 8899 AOS OCHOAERRARTE, DAVID ESP 2 Rec Valdizarbe-GANA 229

NA 14784 CABEZA ARRAIZA, JORGE ESP 89 Rec Valdizarbe-GANA 233

NA 14997 DIAZ DE CERIO RIPALDA, LUIS MANUEL ESP 69 Rec Valdizarbe-GANA 238

NA 15628 LECUMBERRI IRISARRI, DAVID ESP 3 Rec Valdizarbe-GANA 255

NA 13804 MURUA TXOPITEA, DANEL ESP 82 Rec Valdizarbe-GANA 270

NA 15620 GAN LAMATA, JUAN MANUEL ESP 4 Ruizca - Ribera Atletico 711

NA 14768 MAGAÑA CARRERA, ALBERTO ESP 96 Ruizca - Ribera Atletico 175

NA 71 RUIZ BRUQUE, MIGUEL ANGEL ECU 4 Ruizca - Ribera Atletico 186

NA 113 ZAHIR , AYOUB MAR 4 Ruizca - Ribera Atletico 587

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 26:42.96 NA 615653 SANTANA GARCIA, JAVIER ESP 6 Grupompleo Pamplona At 01/05/2021 PAMPLONA 561

 27:50.63 NA 5305 ARANAZ MEDIEL, IÑIGO ESP 6 Grupompleo Pamplona At 16/05/2021 LOGROÑO 427

 28:59.87 NA 115 AGUADO LOPERENA, UNAI ESP 7 Grupompleo Pamplona At 01/05/2021 PAMPLONA 590

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 12.01 NA 15386 WIAFE VALENCIANO, MARTINA ESP 2 Grupompleo Pamplona At 15/05/2021 PAMPLONA 574

 12.39 NA 15525 SARASOLA HIGUERO, IRATXE ESP 3 Grupompleo Pamplona At 16/09/2020 PAMPLONA 563

 12.51 NA 15067 ABASCAL IMIZCOZ, TERESA ESP 99 Grupompleo Pamplona At 19/05/2021 PAMPLONA 418

 12.52 NA 15938 SOLCHAGA DIEZ, NUARA ESP 3 Hiru-Herri 19/05/2021 PAMPLONA 402

 12.60 NA 15277 LAINEZ NAVARRO, CAROLINA ESP 2 Ruizca - Ribera Atletico 19/05/2021 PAMPLONA 174

 12.68 NA 15016 NAVARRO ECHAGÜE, IRATXE ESP 97 Rec Valdizarbe-GANA 19/05/2021 PAMPLONA 271

 12.72 NA 15888 MARQUES PEREZ, CLAUDIA ESP 5 Ruizca - Ribera Atletico 16/05/2021 PAMPLONA 176

 12.83 NA 67 MIRAMON OCHOA, IRENE ESP 6 Ruizca - Ribera Atletico 16/05/2021 PAMPLONA 623

 13.13 NA 15829 ROMERA CALVO, CARLA ESP 4 Grupompleo Pamplona At 19/05/2021 PAMPLONA 554

 13.65 NA 84 ZOZAYA MORRÁS, ESTÍBALIZ ESP 3 Hiru-Herri 27/03/2021 PAMPLONA 414

 13.78 NA 57 MARTINEZ INGA, OHIANA ESP 4 Rec Valdizarbe-GANA 27/03/2021 PAMPLONA 262

 13.84 NA 8910 CHEN XU, BEI HUI ESP 3 Rec Valdizarbe-GANA 19/05/2021 PAMPLONA 235

 13.96 NA 11 RONCAL BELZUNCE, VICTORIA ESP 91 Rec Valdizarbe-GANA 19/05/2021 PAMPLONA 280

 14.21 NA 15704 GOÑI MONEO, JESSICA ESP 99 Rec Valdizarbe-GANA 19/05/2021 PAMPLONA 249

 14.49 NA 54 MAÑERU ARTETA, EIDER ESP 3 Hiru-Herri 19/05/2021 PAMPLONA 370

 14.66 NA 15123 ECHAGÜE ALCALDE, MARIA CAMINO ESP 65 Rec Valdizarbe-GANA 19/05/2021 PAMPLONA 239

 15.93 NA 15728 INGA ROJAS, JENNY ESP 80 Rec Valdizarbe-GANA 19/05/2021 PAMPLONA 250

NA 14982 BERMEJO YANGUAS, NEREA ESP 98 Grupompleo Pamplona At 438

NA 15732 HUICI SANTAMARÍA, AMAIA ESP 4 Grupompleo Pamplona At 484

NA 15850 VERANO PEREZ, MAIMUNA ESP 3 Grupompleo Pamplona At 571

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 00:23.72 NA 14982 BERMEJO YANGUAS, NEREA ESP 98 Grupompleo Pamplona At 05/08/2020 PAMPLONA 438

 00:24.42 NA 15525 SARASOLA HIGUERO, IRATXE ESP 3 Grupompleo Pamplona At 15/05/2021 PAMPLONA 563

 00:24.48 NA 15386 WIAFE VALENCIANO, MARTINA ESP 2 Grupompleo Pamplona At 24/04/2021 SAN SEBASTIÁN 574

 00:25.80 NA 15560 ALONSO URRIZA, MAITE ESP 3 Hiru-Herri 21/04/2021 PAMPLONA 301

 00:26.03 NA 15938 SOLCHAGA DIEZ, NUARA ESP 3 Hiru-Herri 21/04/2021 PAMPLONA 402

 00:26.11 NA 14736 EDERRA MARTICORENA, MIREN ESP 97 Grupompleo Pamplona At 12/09/2020 MADRID 459

00:26.68 NA 15942 IBARRA ORTEGA, IZARO ESP Hiru-Herri 359

 00:27.12 NA 15016 NAVARRO ECHAGÜE, IRATXE ESP 97 Rec Valdizarbe-GANA 07/02/2021 PAMPLONA 271

 00:27.24 NA 15660 DE ARVIZU SARRIAS, BLANCA ESP 3 Grupompleo Pamplona At 07/02/2021 PAMPLONA 455

4x400m MASC. AL_ABM

5.000m Marcha MASC. en pista_ABM

100m FEM. AL_ABF

200m FEM. AL _ABF



 00:27.43 NA 15829 ROMERA CALVO, CARLA ESP 4 Grupompleo Pamplona At 05/08/2020 PAMPLONA 554

 00:28.49 NA 14407 MONEO GAVIRIA, LAURA GLORIA ESP 71 Rec Valdizarbe-GANA 26/05/2021 PAMPLONA 264

 00:28.68 NA 11 RONCAL BELZUNCE, VICTORIA ESP 91 Rec Valdizarbe-GANA 26/05/2021 PAMPLONA 280

 00:28.75 NA 57 MARTINEZ INGA, OHIANA ESP 4 Rec Valdizarbe-GANA 21/04/2021 PAMPLONA 262

 00:29.46 NA 8910 CHEN XU, BEI HUI ESP 3 Rec Valdizarbe-GANA 30/01/2021 PAMPLONA 235

 00:29.84 NA 84 ZOZAYA MORRÁS, ESTÍBALIZ ESP 3 Hiru-Herri 30/01/2021 PAMPLONA 414

 00:30.74 NA 15123 ECHAGÜE ALCALDE, MARIA CAMINO ESP 65 Rec Valdizarbe-GANA 19/09/2020 ZARAGOZA 239

 00:34.28 NA 15728 INGA ROJAS, JENNY ESP 80 Rec Valdizarbe-GANA 26/05/2021 PAMPLONA 250

NA 15704 GOÑI MONEO, JESSICA ESP 99 Rec Valdizarbe-GANA 249

NA 54 MAÑERU ARTETA, EIDER ESP 3 Hiru-Herri 370

NA 15869 MIQUELEIZ LIZARRAGA, NAHIA ESP Hiru-Herri 380

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 00:57.41 NA 15560 ALONSO URRIZA, MAITE ESP 3 Hiru-Herri 15/05/2021 PAMPLONA 301

 01:00.16 NA 15373 SANTE ARSENAL, REBECA ESP 1 Rec Valdizarbe-GANA 19/05/2021 PAMPLONA 284

 01:02.92 NA 15660 DE ARVIZU SARRIAS, BLANCA ESP 3 Grupompleo Pamplona At 19/05/2021 PAMPLONA 455

 01:04.61 NA 15547 BERRUETA ARISTU, ISABEL ESP 3 At. Ardoi 07/02/2021 PAMPLONA 9

 01:04.66 NA 15512 ASENSIO JARAY, LAURA ESP 3 Ruizca - Ribera Atletico 07/02/2021 PAMPLONA 162

 01:04.80 NA 15907 ANDUEZA ARRAIZA, LEYRE ESP 4 Grupompleo Pamplona At 29/05/2021 PAMPLONA 426

 01:05.14 NA 616059 SENOSIAIN LOSTADO, AMAIA ESP 4 Hiru-Herri 27/02/2021 PAMPLONA 634

 01:06.68 NA 15842 BERRAONDO IBARGUREN, IRUNE ESP 95 Hiru-Herri 19/05/2021 PAMPLONA 318

 01:07.13 NA 15878 OLAIZOLA ZABALZA, NAHIA ESP 5 Hiru-Herri 20/03/2021 PAMPLONA 385

 01:07.71 NA 15456 BERNARDINI GAGLIANI, ANGELA ITA 77 Rec Valdizarbe-GANA 19/05/2021 PAMPLONA 232

NA 15463 POMARES NUÑEZ, MAITE ESP 99 Rec Valdizarbe-GANA 275

NA 15829 ROMERA CALVO, CARLA ESP 4 Grupompleo Pamplona At 554

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 02:11.31 NA 14193 CARRERA HERNANDEZ, ALICIA ESP 93 Grupompleo Pamplona At 08/05/2021 ZARAGOZA 449

 02:13.29 NA 15771 MIGUELENA TORREA, REBECA ESP 2 Grupompleo Pamplona At 22/05/2021 VALENCIA 517

 02:14.68 SS 20663 PERURENA ARRUABARRENA, IZARO ESP 0 Tolosa C.F. 16/09/2020 PAMPLONA 811

 02:14.78 NA 15240 BERMEJO YANGUAS, ANE ESP 1 At. Ardoi 19/05/2021 BARCELONA 8

 02:15.29 NA 15046 ECHEVERRIA SAN MARTIN, RAQUEL ESP 0 Juventud Atletica Elche 23/05/2021 GANDÍA 218

 02:16.85 NA 15870 ESSOUBAI EL IDRISSI, JIHAD ESP 3 Atletico Iranzu 26/05/2021 PAMPLONA 143

 02:16.86 NA 15373 SANTE ARSENAL, REBECA ESP 1 Rec Valdizarbe-GANA 16/09/2020 PAMPLONA 284

 02:18.64 NA 15799 GARAIOA ARANBURU, KARMELE ESP 95 Hiru-Herri 23/08/2020 PAMPLONA 344

 02:20.17 NA 14626 OSES AYUCAR, IZASKUN ESP 84 Grupompleo Pamplona At 22/07/2020 PAMPLONA 529

 02:20.48 NA 15397 PASCUAL GARJON, ANE ESP 89 At. Ardoi 26/05/2021 PAMPLONA 41

 02:22.02 NA 15149 BEUNZA AZACETA, IZASKUN ESP 85 Beste Iruña At 01/05/2021 LOGROÑO 80

 02:22.95 NA 15772 PRADOS UGARTE, SARA ESP 3 Grupompleo Pamplona At 21/04/2021 PAMPLONA 541

 02:23.56 NA 15645 ESTARRIAGA NAVARRO, LEIRE ESP 99 Beste Iruña At 23/08/2020 PAMPLONA 89

 02:25.33 NA 15876 SAN MIGUEL CELAYETA, SAIOA ESP 5 Grupompleo Pamplona At 11/04/2021 PAMPLONA 559

 02:26.30 NA 15716 MARTURET GOÑI, ANDREA ESP 0 Beste Iruña At 23/08/2020 PAMPLONA 103

 02:26.66 NA 15463 POMARES NUÑEZ, MAITE ESP 99 Rec Valdizarbe-GANA 11/04/2021 PAMPLONA 275

 02:27.12 NA 15305 GONZÁLEZ FRANCO, ELISA ESP 93 At. Ardoi 26/05/2021 PAMPLONA 26

 02:28.66 NA 15697 LIZOAIN COTANDA, MAIDER ESP 95 Grupompleo Pamplona At 26/05/2021 PAMPLONA 498

 02:29.04 NA 15857 MARTINEZ URTASUN, ARIANE ESP 5 Hiru-Herri 27/03/2021 PAMPLONA 372

 02:31.53 NA 107 ARAGÓN ARRASATE, LEIRE ESP 5 Grupompleo Pamplona At 21/04/2021 PAMPLONA 602

 02:32.05 NA 15701 SORIA ECHARTE, MARIA TERESA ESP 80 Beste Iruña At 16/09/2020 PAMPLONA 121

 02:33.66 NA 14638 ETXEBERRIA URKIA, HENAR ESP 96 Hiru-Herri 21/04/2021 PAMPLONA 337

02:34.62 NA 15456 BERNARDINI GAGLIANI, ANGELA ITA 77 Rec Valdizarbe-GANA 232

 02:36.71 NA 15842 BERRAONDO IBARGUREN, IRUNE ESP 95 Hiru-Herri 26/05/2021 PAMPLONA 318

 02:47.34 NA 15124 GARCIA FERNANDEZ, SOLEDAD ESP 69 Rec Valdizarbe-GANA 07/02/2021 PAMPLONA 244

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 04:52.43 NA 14508 VIZCAY IRIARTE, ITZIAR ESP 95 Hiru-Herri 15/08/2020 PAMPLONA 410

 04:56.59 NA 15645 ESTARRIAGA NAVARRO, LEIRE ESP 99 Beste Iruña At 27/03/2021 PAMPLONA 89

 05:02.27 NA 15716 MARTURET GOÑI, ANDREA ESP 0 Beste Iruña At 27/03/2021 PAMPLONA 103

 05:04.98 NA 15701 SORIA ECHARTE, MARIA TERESA ESP 80 Beste Iruña At 20/09/2020 ORDIZIA 121

 05:05.57 NA 15305 GONZÁLEZ FRANCO, ELISA ESP 93 At. Ardoi 13/12/2020 PAMPLONA 26

 05:13.52 NA 15799 GARAIOA ARANBURU, KARMELE ESP 95 Hiru-Herri 19/05/2021 PAMPLONA 344

 05:15.44 NA 14640 MODREGO LOPEZ, SARA ESP 96 Hiru-Herri 19/05/2021 PAMPLONA 381

800m FEM. AL _ABF

400m FEM. AL _ABF

1.500m FEM. AL _ABF



 05:15.61 NA 107 ARAGÓN ARRASATE, LEIRE ESP 5 Grupompleo Pamplona At 17/04/2021 PAMPLONA 602

 05:17.15 NA 15837 DELÁS SAN JUAN, EIDER ESP 88 Hiru-Herri 19/05/2021 PAMPLONA 329

 05:22.81 NA 15873 RODRIGUEZ GONZALEZ, LEIRE ESP 4 Grupompleo Pamplona At 19/05/2021 PAMPLONA 551

 05:32.31 NA 15124 GARCIA FERNANDEZ, SOLEDAD ESP 69 Rec Valdizarbe-GANA 19/05/2021 PAMPLONA 244

NA 14638 ETXEBERRIA URKIA, HENAR ESP 96 Hiru-Herri 337

NA 15479 MUÑOZ OCTAVIO DE TOLEDO, MARTA ESP 77 At. Ardoi 40

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 10:51.68 NA 15493 ALCUAZ RODRIGUEZ, AINARA ESP 98 Hiru-Herri 11/04/2021 PAMPLONA 299

 17:19.97 NA 14726 LLORENS PEREZ, ANA ESP 82 Bathco Running Team 05/08/2020 Pamplona 135

 18:06.28 NA 15542 VELAZQUEZ LOPEZ, MARIA ESP 75 Beste Iruña At 27/03/2021 LOS CORRALES DE BUELNA 124

NA 15881 ELIA SARASIBAR, MAIALEN ESP 91 Hiru-Herri 630

NA 14640 MODREGO LOPEZ, SARA ESP 96 Hiru-Herri 381

NA 32 ORDOÑEZ MARINA, MARIA ESP 92 Beste Iruña At 110

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 14.26 NA 15067 ABASCAL IMIZCOZ, TERESA ESP 99 Grupompleo Pamplona At 15/05/2021 PAMPLONA 418

 15.86 NA 15660 DE ARVIZU SARRIAS, BLANCA ESP 3 Grupompleo Pamplona At 19/05/2021 PAMPLONA 455

NA 15400 ALDUNATE NOGALES, ARANE ESP 2 At. Ardoi 3

LO 7612 ALTAMIRA MEDEL, LEIRE ESP 5 CA SAN ADRIAN 329

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 01:13.41 NA 15907 ANDUEZA ARRAIZA, LEYRE ESP 4 Grupompleo Pamplona At 06/03/2021 PAMPLONA 426

 01:14.22 NA 15511 ALONSO RUPEREZ, LUNA ESP 3 Ruizca - Ribera Atletico 06/03/2021 PAMPLONA 161

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 1,81 NA 14330 TURRILLAS BUENO, IZASKUN ESP 93 Grupompleo Pamplona At 12/09/2020 ALCOBENDAS 568

 1,72 NA 14951 ERICE LEGAZ, UXUE ESP 99 Grupompleo Pamplona At 15/05/2021 PAMPLONA 462

 1,60 NA 15903 PEREZ UGARTE, TERESA ESP 3 Grupompleo Pamplona At 07/02/2021 PAMPLONA 536

 1,55 NA 15858 BLASCO MARCOTEGUI, IRADI ESP 5 Grupompleo Pamplona At 15/08/2020 PAMPLONA 439

 1,51 NA 15943 PENA HUALDE, LEIRE ESP 5 Hiru-Herri 20/03/2021 PAMPLONA 388

 1,50 NA 615672 ISAAC OSARO, PRECIOUS ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 22/05/2021 PAMPLONA 816

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 4,19 NA 15183 BARTOLOME GARAYOA, MIREN ESP 98 Grupompleo Pamplona At 08/05/2021 ZARAGOZA 437

4,12 SS 18982 AXPE ETXABE, MAIALEN ESP 93 Atlético San Sebastián 08/05/2021 ZARAGOZA 780

 4,05 NA 15848 MIKEO LASARTE, JAIONE ESP 2 Grupompleo Pamplona At 08/05/2021 ZARAGOZA 518

 3,85 NA 15349 BARRIOS LOZANO, SANDRA ESP 0 Grupompleo Pamplona At 08/05/2021 ZARAGOZA 436

 3,80 NA 15578 ETXEBERRIA IPARRAGIRRE, GOIATZ ESP 3 Grupompleo Pamplona At 26/05/2021 PAMPLONA 464

 3,25 NA 15829 ROMERA CALVO, CARLA ESP 4 Grupompleo Pamplona At 06/12/2020 PAMPLONA 554

 3,08 NA 4986 CASTUERA CILVETI, AMAYA ESP 5 Grupompleo Pamplona At 07/02/2021 PAMPLONA 450

 3,05 NA 98 HERNANDEZ MARIEZCURRENA, ALAINE ESP 5 Grupompleo Pamplona At 27/03/2021 PAMPLONA 478

 2,85 NA 15584 OYAGA RODRIGUEZ, CLAUDIA ESP 3 Grupompleo Pamplona At 12/05/2021 PAMPLONA 531

 2,70 NA 108 NUÑEZ OLAORTUA, SAIOA ESP 3 Grupompleo Pamplona At 26/05/2021 PAMPLONA 601

 2,30 NA 109 NUÑEZ OLAORTUA, IDOIA ESP 4 Grupompleo Pamplona At 27/03/2021 PAMPLONA 609

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 6,23 NA 15051 LACUEY MORE, LAILA ESP 0 Grupompleo Pamplona At 12/09/2020 ALCOBENDAS 496

 6,01 NA 15073 SANZ CALVO, YAIZA ESP 0 At. Ardoi 29/08/2020 PAMPLONA 49

 5,52 NA 14736 EDERRA MARTICORENA, MIREN ESP 97 Grupompleo Pamplona At 22/08/2020 PAMPLONA 459

 5,50 NA 15901 BUJANDA HUARTE, NAROA ESP 4 Grupompleo Pamplona At 06/03/2021 PAMPLONA 444

 5,32 NA 6706 ARBIZU HEVIA, IRENE ESP 5 Grupompleo Pamplona At 06/03/2021 PAMPLONA 428

 5,04 NA 15016 NAVARRO ECHAGÜE, IRATXE ESP 97 Rec Valdizarbe-GANA 22/08/2020 PAMPLONA 271

 4,99 NA 15674 REDIN ARTECHE, IZASKUN ESP 4 Ederki-Caja Rural 16/05/2021 PAMPLONA 205

4,93 NA 15869 MIQUELEIZ LIZARRAGA, NAHIA ESP Hiru-Herri 380

 4,52 NA 15850 VERANO PEREZ, MAIMUNA ESP 3 Grupompleo Pamplona At 21/04/2021 PAMPLONA 571

NA 15028 YARNOZ IRAZABAL, MARIA EUGENIA ESP 72 Rec Valdizarbe-GANA 296

Altura FEM. AL_ABF

5.000m FEM. AL_ABF

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF

Pértiga FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 12,39 NA 15830 ARILLA LUQUI, ANDREA ESP 4 Grupompleo Pamplona At 24/04/2021 SAN SEBASTIÁN 431

 11,50 NA 15901 BUJANDA HUARTE, NAROA ESP 4 Grupompleo Pamplona At 22/05/2021 PAMPLONA 444

 11,05 NA 15674 REDIN ARTECHE, IZASKUN ESP 4 Ederki-Caja Rural 22/02/2020 PAMPLONA 205

 10,82 NA 6706 ARBIZU HEVIA, IRENE ESP 5 Grupompleo Pamplona At 22/05/2021 PAMPLONA 428

 10,68 NA 15535 PEREZ RUIZ, LORENA ESP 3 At. Ardoi 11/04/2021 PAMPLONA 43

 10,13 NA 15028 YARNOZ IRAZABAL, MARIA EUGENIA ESP 72 Rec Valdizarbe-GANA 11/04/2021 PAMPLONA 296

 8,94 NA 615641 MARIEZCURRENA GONZALEZ, RAQUEL ESP 6 Ederki-Caja Rural 27/02/2021 PAMPLONA 198

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 10,26 NA 15847 FERREIRA LECHADO, ANGELA ESP 2 Grupompleo Pamplona At 23/08/2020 PAMPLONA 469

 9,15 NA 15670 HERVAS FERNANDEZ, OSKIA BAKU ESP 4 Grupompleo Pamplona At 22/05/2021 VALENCIA 480

 8,66 NA 15603 ETXAIDE ARBIZU, LEIXURI ESP 4 Grupompleo Pamplona At 21/04/2021 PAMPLONA 463

 5,60 NA 15635 VIEDMA MORILLAS, MARIA CARMEN ESP 72 Rec Valdizarbe-GANA 21/04/2021 PAMPLONA 293

NA 15641 MORENO SARRIA, LUCIA ESP 4 CA SAN ADRIAN 133

NA 13256 SOLA ORDOYO, TANIA ESP 82 Grupompleo Pamplona At 565

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

43.03 NA 15847 FERREIRA LECHADO, ANGELA ESP 2 Grupompleo Pamplona At CASTELLÓN 469

 26,93 NA 15603 ETXAIDE ARBIZU, LEIXURI ESP 4 Grupompleo Pamplona At 14/02/2021 PAMPLONA 463

 24,47 NA 15941 RECIO MARTINEZ, PATRICIA ESP 4 Grupompleo Pamplona At 14/02/2021 PAMPLONA 547

 17,23 NA 15722 BEJARANO ELIZAGARAY, Mª NIEVES ESP 71 Rec Valdizarbe-GANA 26/05/2021 PAMPLONA 231

NA 13256 SOLA ORDOYO, TANIA ESP 82 Grupompleo Pamplona At 565

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 57,14 NA 15071 IBINAGA GARITAONANDIA, NEREA ESP 99 Grupompleo Pamplona At 14/02/2021 PAMPLONA 487

 43,70 NA 13256 SOLA ORDOYO, TANIA ESP 82 Grupompleo Pamplona At 08/02/2020 PAMPLONA 565

 37,59 NA 15603 ETXAIDE ARBIZU, LEIXURI ESP 4 Grupompleo Pamplona At 22/05/2021 VALENCIA 463

 37,07 NA 15941 RECIO MARTINEZ, PATRICIA ESP 4 Grupompleo Pamplona At 14/02/2021 PAMPLONA 547

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 41,75 NA 15770 MARTINEZ MARTINEZ, LAURA ESP 3 Grupompleo Pamplona At 23/08/2020 PAMPLONA 509

 37,30 NA 15585 ALFARO MADOZ, SAIOA ESP 4 Grupompleo Pamplona At 23/08/2020 PAMPLONA 419

 34,23 NA 14736 EDERRA MARTICORENA, MIREN ESP 97 Grupompleo Pamplona At 13/09/2020 MADRID 459

 33,07 NA 15534 CLEMENTE ALVAREZ, GAROA ESP 3 At. Ardoi 19/05/2021 PAMPLONA 15

 32,42 NA 15600 BLASCO MARCOTEGUI, LEIRE ESP 99 Grupompleo Pamplona At 13/02/2021 PAMPLONA 440

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

NA 15400 ALDUNATE NOGALES, ARANE ESP 2 At. Ardoi 3

NA 15534 CLEMENTE ALVAREZ, GAROA ESP 3 At. Ardoi 15

NA 15535 PEREZ RUIZ, LORENA ESP 3 At. Ardoi 43

NA 15073 SANZ CALVO, YAIZA ESP 0 At. Ardoi 49

NA 15536 TERES VICENTE, IRATI ESP 2 At. Ardoi 53

NA 615152 ARRIAZU VELAZQUEZ, ALBA ESP 5 Ederki-Caja Rural 191

NA 615641 MARIEZCURRENA GONZALEZ, RAQUEL ESP 6 Ederki-Caja Rural 198

NA 62 MARQUES DIEZ, NOELIA ESP 6 Ederki-Caja Rural 199

NA 15673 MARTINEZ IZQUIERDO, AMAIA ESP 4 Ederki-Caja Rural 200

NA 616157 MONTALBAN AZKETA, LLUNA ESP 7 Ederki-Caja Rural 201

NA 616153 OTEGI GONZALEZ, IZARO ESP 5 Ederki-Caja Rural 203

NA 8300 PEREZ DE CIRIZA VILLARROEL, AINHOA ESP 6 Ederki-Caja Rural 204

NA 15674 REDIN ARTECHE, IZASKUN ESP 4 Ederki-Caja Rural 205

NA 615766 SORIA CALONGE, MARINA ESP 6 Ederki-Caja Rural 208

NA 64 VENTURA MERINO, PAULA ESP 6 Ederki-Caja Rural 209

NA 6706 ARBIZU HEVIA, IRENE ESP 5 Grupompleo Pamplona At 428

NA 15901 BUJANDA HUARTE, NAROA ESP 4 Grupompleo Pamplona At 444

NA 15859 GUEMBE OCHOTORENA, LOREA ESP 4 Grupompleo Pamplona At 476

NA 15732 HUICI SANTAMARÍA, AMAIA ESP 4 Grupompleo Pamplona At 484

NA 15829 ROMERA CALVO, CARLA ESP 4 Grupompleo Pamplona At 554

Martillo (4kg) FEM._ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Disco (1kg) FEM._ABF

Jabalina (600g) FEM._ABF

4x100m FEM. AL_ABF



NA 15624 CHAVARREN CASTILLO, PATRICIA ESP 2 Rec Valdizarbe-GANA 234

NA 8910 CHEN XU, BEI HUI ESP 3 Rec Valdizarbe-GANA 235

NA 15530 DIAZ DE CERIO CANTERO, LUCIA ESP 2 Rec Valdizarbe-GANA 237

NA 15016 NAVARRO ECHAGÜE, IRATXE ESP 97 Rec Valdizarbe-GANA 271

NA 15911 NIEVES ETULAIN, NORA ESP 3 Rec Valdizarbe-GANA 273

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

NA 615152 ARRIAZU VELAZQUEZ, ALBA ESP 5 Ederki-Caja Rural 191

NA 615641 MARIEZCURRENA GONZALEZ, RAQUEL ESP 6 Ederki-Caja Rural 198

NA 62 MARQUES DIEZ, NOELIA ESP 6 Ederki-Caja Rural 199

NA 15673 MARTINEZ IZQUIERDO, AMAIA ESP 4 Ederki-Caja Rural 200

NA 616157 MONTALBAN AZKETA, LLUNA ESP 7 Ederki-Caja Rural 201

NA 616153 OTEGI GONZALEZ, IZARO ESP 5 Ederki-Caja Rural 203

NA 8300 PEREZ DE CIRIZA VILLARROEL, AINHOA ESP 6 Ederki-Caja Rural 204

NA 15674 REDIN ARTECHE, IZASKUN ESP 4 Ederki-Caja Rural 205

NA 615766 SORIA CALONGE, MARINA ESP 6 Ederki-Caja Rural 208

NA 64 VENTURA MERINO, PAULA ESP 6 Ederki-Caja Rural 209

NA 15842 BERRAONDO IBARGUREN, IRUNE ESP 95 Hiru-Herri 318

NA 15837 DELÁS SAN JUAN, EIDER ESP 88 Hiru-Herri 329

NA 14638 ETXEBERRIA URKIA, HENAR ESP 96 Hiru-Herri 337

NA 15799 GARAIOA ARANBURU, KARMELE ESP 95 Hiru-Herri 344

NA 15456 BERNARDINI GAGLIANI, ANGELA ITA 77 Rec Valdizarbe-GANA 232

NA 15016 NAVARRO ECHAGÜE, IRATXE ESP 97 Rec Valdizarbe-GANA 271

NA 15463 POMARES NUÑEZ, MAITE ESP 99 Rec Valdizarbe-GANA 275

NA 15373 SANTE ARSENAL, REBECA ESP 1 Rec Valdizarbe-GANA 284

NA 15522 SARRIAS RODRIGUEZ, AITANA ESP 1 Rec Valdizarbe-GANA 285

NA 15511 ALONSO RUPEREZ, LUNA ESP 3 Ruizca - Ribera Atletico 161

NA 15512 ASENSIO JARAY, LAURA ESP 3 Ruizca - Ribera Atletico 162

NA 15888 MARQUES PEREZ, CLAUDIA ESP 5 Ruizca - Ribera Atletico 176

NA 15621 MARTINEZ SARRIA, LORENA ESP 4 Ruizca - Ribera Atletico 600

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 25:35.71 PA 3788 MARTIN ABARQUERO, VIRGINIA ESP 0 Puentecillas Palencia 02/05/2021 VALLADOLID 305

 27:53.29 NA 5239 EZQUERRA CANTERO, LEYRE ESP 6 Grupompleo Pamplona At 15/05/2021 PAMPLONA 466

 29:02.04 NA 15595 IBARROLA GOICOECHEA, ADRIANA ESP 4 Grupompleo Pamplona At 01/05/2021 PAMPLONA 486

 29:44.25 NA 4574 MOLINERO APELLANIZ, NAIARA ESP 6 Grupompleo Pamplona At 16/05/2021 LOGROÑO 520

 30:12.33 NA 15902 CABEZON ASPURZ, NEREA ESP 3 Grupompleo Pamplona At 20/03/2021 PAMPLONA 447

 33:09.29 NA 95 ALZORRIZ SANTAMARIA, ANNE ESP 6 Rec Valdizarbe-GANA 16/05/2021 LOGROÑO 228

NA 615309 ALONSO IBARROLA, IRATXE ESP 6 Grupompleo Pamplona At 423

5.000m Marcha FEM. en pista_ABF

4x400m FEM. AL_ABF


